

Aanbesteding: Levering zonnestroominstallatie

Aanbestedende Dienst: WerkSaam Westfriesland

Referentie: -

Toelichting:

De reeds gestelde vragen worden in deze Nota van Inlichtingen beantwoord. U heeft tot en met 16 juli om vragen in te dienen.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage - Programma van Eisen; Veiligheid, pag. 7

Vraag:

Wat is de wenselijke afstand vanaf de randbeveiliging waar wij de panelen mogen aanbrengen?

Antwoord:

1.5 meter vanaf de buitenrand. Ter aanvulling: er is een dakrand aanwezig met een hoogte tussen de 50 - 80 cm. Bij 'Documenten' is een foto toegevoegd van de situatie.

Beantwoord op: 07-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 DW21031-12 - Valbeveiliging ontwerp-tekening.pdf

Vraag:

Kunt u dit bestand ook in DWG aanleveren?

Antwoord:

Het DWG bestand is toegevoegd als 'Document'.

Beantwoord op: 07-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage - Programma van Eisen; Veiligheid, pag. 7

Vraag:

Social Return. Wie voorziet deze mensen van de nodige PBM's?

Antwoord:

De werkgever (installateur) voorziet in de nodige PBM's.

Beantwoord op: 07-07-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bijlage - Programma van Eisen; Bevestigingssysteem en ballast, pag. 4

Vraag:

1. Wat is de maximaal toegestane extra dakbelasting veroorzaakt door de PV-installatie
2. Wat is de maximale draagkracht van de dakconstructie?

Antwoord:

De berekening van de constructeur is toegevoegd als Document. Dit geeft een antwoord op de door u gestelde vraag.

Beantwoord op: 07-07-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Kunt u inzage geven / een kopie toesturen van de SDE beschikking?

Antwoord:

Een kopie van de SDE beschikking is toegevoegd bij 'Documenten'.

Beantwoord op: 08-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bijlage - Programma van Eisen; 1.2 Oplevering, pag. 2

Vraag:

Werkzaam geeft aan in bullit 4 zelf een Scope 12 te gaan regelen. Ons voorstel zou zijn dat wij als opdrachtnemer dat onderdeel ook voor onze rekening c.q. organisatie nemen, en dus meenemen in ons voorstel.

Antwoord:

Niet akkoord.

Beantwoord op: 08-07-2021
Label: Uitvoering

